
 

Projekt pn.: „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Bogate” jest współfinansowany w ramach Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027;   Priorytet II 
Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza; Działanie 2.4  Dostosowanie do zmian klimatu; Typ 
projektów Sprzęt i infrastruktura do celów zarzadzania klęskami i katastrofami. 

 

Przasnysz, dnia 05 sierpnia 2024r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy zapytania ofertowego na Przeprowadzenie promocyjnej akcji edukacyjnej w zakresie wiedzy 

o zmianach  klimatu i ochrony zasobów wodnych (dalej jako „Postępowanie”) 

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego 

Zamawiający – Gmina Przasnysz przekazuje odpowiedź na pytania, które wpłynęły 

w Postępowaniu: 

Pytanie 1: 

Spotkania z lokalną społecznością co najmniej 3 spotkania - ile mają trwać czasu , czy wszystkie 3 

spotkania mogą być przeprowadzone 1 dnia, dla ilu uczestników? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa ilości uczestników, 3 spotkania mogą być zorganizowane w ciągu 1 dnia. 

Zamawiający wymaga by Wykonawca po przeprowadzonym spotkaniu przedstawił zakres, tematykę 

spotkania i przedstawione / omówione zadania  merytoryczne. 

 

Pytanie 2: 

W zakresie zamówienia jest przygotowanie materiałów w wersji elektronicznej; Ile stron czy ze 

zdjęciami? 

Odpowiedź: 

Co najmniej 5 stron, na treść powinny składać się: tekst, zdjęcia, grafika. 

  

Pytanie 3: 

W ramach zamówienia należy przeprowadzić kampanie w szkołach zlokalizowanych na terenie gminy 

Przasnysz (3 szkoły) oraz w oddziałach przedszkolnych (5 placówek). Czy w każdej placówce 1 

godzina dla wybranej 1 grupy czy 1 godzina dla wszystkich? Czyli łącznie 8 godzin? 

Odpowiedź: 

Co najmniej po 2 godziny dla każdej grupy, każdej placówki (łącznie co najmniej 16 godzin).  

 

Pozostałe informacje. Prawa autorskie: 

1. W ramach umownego wynagrodzenia łącznego (całkowitego) z tytułu realizacji Zamówienia 

Wykonawca przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do wszelkich utworów 

powstałych w toku realizacji Zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 04 lutego 

1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Przeniesienie autorskich praw 

majątkowych nastąpi z chwilą podpisania bez zastrzeżeń protokołu odbioru. 



 

Projekt pn.: „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Bogate” jest współfinansowany w ramach Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027;   Priorytet II 
Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza; Działanie 2.4  Dostosowanie do zmian klimatu; Typ 
projektów Sprzęt i infrastruktura do celów zarzadzania klęskami i katastrofami.  

 

2. Przeniesienie autorskich praw majątkowych następuje na wszelkich możliwych polach 

eksploatacji, w szczególności: 

1) utrwalenie utworów dowolną techniką, w tym drukarską, cyfrową, elektroniczną, 

fotograficzną, optyczną, laserową, na każdym nośniku, włączając w to także nośniki 

elektroniczne; 

2) zwielokrotnienia utworów, w każdej możliwej technice, w tym drukarskiej, cyfrowej, 

elektronicznej, laserowej, fotograficznej, optycznej, na każdym nośniku, włączając w to 

także nośniki elektroniczne; 

3) wprowadzenia utworów lub poszczególnych elementów do pamięci komputera  

i sieci wewnętrznych typu Intranet, jak również przesyłania utworu w ramach wyżej 

wymienionej sieci; 

4) upublicznianie utworów w formie elektronicznej; 

5) wykorzystanie utworów lub ich dowolnych części do prezentacji; 

6) łączenie fragmentów z innymi utworami; 

7) dowolnego przetwarzania utworów, w tym adaptacje, modyfikacje, aktualizacje, 

wykorzystywanie utworów jako materiał wyjściowy do tworzenia innych utworów; 

3. Przeniesienie autorskich praw majątkowych następuje na polach eksploatacji, o których mowa 

wyżej wraz z prawem do dalszego przenoszenia tych praw na inne osoby oraz prawem 

wykonywania autorskich praw zależnych. 

4. Przeniesienie praw autorskich następuje na czas nieokreślony oraz nieograniczony  

co do miejsca. 

5. Wykonawca oświadcza, iż wytworzone utwory nie będą obciążone jakimikolwiek prawami 

osób trzecich, a w szczególności korzystanie z tych utworów  

przez Zamawiającego nie będzie naruszało praw własności intelektualnej,  

w tym praw autorskich osób trzecich. 

 

Wójt Gminy Przasnysz 

           /-/ Grażyna Wróblewska 

 

  

 

 

  


